unt. Princeps Bandinus, ense per pectus adacto, juvenem transverberat. Ille moribundus aliquot passus fugitare; illi insequi. Juvenis, cum jam sanguis eum viresque defecissent, terrae concidit. Jacentem Franciscus repetito saepe ictu, pugione trajecit. Ita pium juvenem neci dedunt. Qui Julianum sequebatur famulus, terrore exanimatus in latebras se turpiter conjecerat.

Interim & Laurentium delecti sicarii invadunt; ac primo quidem Antonius Volaterranus sinistram ejus humero injicit, ictum in jugulum destinat. Ille imperterritus humeralem amictum exuit, laevoque advolvit brachio; simul gladium vagina liberat, uno tantum ictu petitur: nam dum sese expedit, vulnus in collo accipit. Mox se homo acer, & animosus stricto gladiolo ad sicarios vertere, circumspectare se caute, & tueri. Illi exterriti fugam capiunt. Neque vero segnis in eo tuendo Andreae, & Laurentii Cavalcantis (quibus ille pedissequis utebatur) opera fuit. Cavalcantis brachium vulneratur. Andreas integer superat.

Videre erat, tumultuantem populum, viros, mulierculas, Sacerdotes, pueros fugitantes passim quo pedes vocarent. Omnia fremitu plena, & genitu: nihil exaudiri tamen expressae vocis. Fuere & qui crederent Templum corruere.

Qui Julianum trucidarat Bernardis Bandinus, non contentus suis partibus, ad Laurentium contendit. Ille se commodum cum paucis in Sacrarium conjecerat. Bernardus obiter Franciscum Norium prudentem virum, & mercaturis Medicae familiae praefectum, ense  
per

per stomachum adacto uno vulnere perimit. Ejus cada-  
ver spirans adhuc idem in sacrarium, quo se Laurentius  
receperat, invectum est.

Tum ego, qui eodem me contuleram, alique non-  
nulli, fores, quae aeneae essent, occlusimus. Ita pe-  
riculum, quod a Bandino ingrueret, propulsavimus.  
Dum fores servamus, trepidare intus alii, de Laurentii  
vulnere solliciti esse. Ibi Antonius Rodolphus Jacobi  
filius honestus adolescens Laurentii vulnus exugere.  
Ipse nullam suae salutis rationem ducere; sed rogitare  
continenter: *Ecquid Julianus valeat. Interdum vero*  
& indignabundus minitari querique, quod a quibus  
minime aequum fuerat, sua vita peteretur. Continuo  
juvenum globus, qui Medicae domui fidi essent, ad  
sacrarii fores cum telis constipantur. Clamant una-  
nimes amicos sese, & necessarios. *Exeat, exeat Lau-*  
*rentius, priusquam adversa factio robur capiat.* Nos tre-  
pidi intus ambigere, hostes, an amici forent; rogitare  
tamen an incolumis Julianus. Ipsi ad ea nihil respon-  
dere. Tum Sismundus Stupha egregius juvenis, &  
qui Laurentio jam inde a puero miro amore, mira  
pietate esset conjunctus, scalas conscendit, speculam,  
quae in Templum despiceret, ubi & organa essent mu-  
sica festinans petit. Facinus continuo ex Juliani cada-  
vere, quod prostratum viderat, intelligit. Qui prae  
foribus adstabant, videt esse amicos; jubet aperiri:  
illi frequentes Laurentium in armatorum globum adci-  
piunt. Domum per dispendia, ne in Juliani cadaver inci-  
deret, perducunt.